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I nderuar z.Giatzidis,

Né cilésiné e kérkuesit, keni depozituar né formé& shkresore, kérkesén pér informacion
nr.LRD/0126/ESH daté 09.11.2016, protokolluar n& DPT nr.36940 Prot, daté 10.11.2016 si dhe
regjistruar né regjistrin e kérkesave me numér rendor 10 dat€ 24.10.2016, bazuar né Ligjin
nr.119/2014 *“Pér té drejtén e informimit”, né t& cilén kérkoni njé kopje té shkresés nr.11700 Prot,
daté 28.12.2010, drejtuar Drejtorit t& Pérgjithshém té Tatimeve nga Ministri i Financave.

Pas shqyrtimit t& kérkesés, e cila ishte né pérputhje me nenin 11 t& Ligjit nr.119/2014, “Pér té
drejtén e Informimit™, ju bé&ymé me dije se arkiva e Drejtorisé s¢ Pérgjithshme té Tatimeve nuk e
disponon dokumentin e kérkuar nga ju.

Ju falenderojmé pér mirékuptimin,
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